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Eingeladen Angemeldet Verein / Verband / Organisation Status
Anzahl 
Pers. Personen Mail

1 1 A EE Agentur für Erneuerbare Energien und Energieeffizienz Angemeldet 1 Stefan Batzli stefan.batzli@aee.ch

1 1 Alenii Netzwerk Angemeldet 1 Wolfgang Reisner wolfgang.reisner@gmx.ch

1 1 asut Angemeldet 1 Urs Imholz Urs.Imholz@gwf.ch;mueller@asut.ch

1 0 bauenschweiz Entschuldigt 0 sburlet@bauenschweiz.ch

1 0 CRB Schweizerische Zentralstelle für Baurationalisierung Keine Rückm. ms@crb.ch

1 1 eco2friendly Angemeldet 1 Roger Altenburger r.altenburger@ottofischer.ch

1 1 Electrosuisse Angemeldet 1 Christian Frei christian.frei@electrosuisse.ch

1 0 Energieberatungszentrale der Zentralschweizer Kantone c/o OekoWatt Abgemeldet 0 Jules Pikali info@oekowatt.ch

1 0 Energo Energie-effizienz für Gebäude Keine Rückm. pankraz.freitag@solnet.ch

1 1 FGE Fachverein Gebäudetechnik und Energie Angemeldet 1 Markus Weber markus.weber@kiwi.ch

1 1 FKR Fachverband für Komfortregelung Angemeldet 1 Alfred Freitag alfred.Freitag@belimo.ch

1 0 Forum Energie Nordost Entschuldigt 0 Philipp Egger info@fenost.ch

1 1 FWS Fachvereinigung Wärmepumpen Schweiz Angemeldet 1 Stephan Peterhans stephan.peterhans@fws.ch

1 1 Gebäudeklima Schweiz Schweiz. Verband für Heizungs-, Lüftungs- und Klimatechnik Angemeldet 2 Konrad Imbach, René Schürmann Konrad Imbach [k.imbach@ki-management.ch]

1 1 GNI Gebäude Netzwerk Initiative Angemeldet 1 Pierre Schöffel Geschäftsstelle GNI [geschaeftsstelle@g-n-i.ch]

1 1 GSGI Gruppe der Schweizerischen Gebäudetechnik-Industrie Angemeldet 1 Jürgen Baumann felix.gassmann@ch.sauter-bc.com

1 1 IEU Integrale Kommunikation für Energie und Umwelt Angemeldet 1 Hans Joerg Luchsinger h.j.luchsinger@ieu.ch

1 0 IPB Interessengemeinschaft privater Professioneller Bauherren Keine Rückm. juerg.burkhard@axa-im.com

1 0 KBOB Keine Rückm.
1 1 MeGA Fachverband der führenden Gebäudeautomationsplaner der Schweiz Angemeldet 1 Thomas Roher Rohrer Thomas [Thomas.Rohrer@adz.ch]

1 1 ProKlima Angemeldet 1 Matthias Frei m.frei@unifil.ch

1 0 shkt Vereinigung Schweizerischer Heizungs- und Klimatechniker Entschuldigt 0 Alain Oklé marcel.kraenzlin@aew.ch; okle@lier.ch

1 1 Stiftung KliK Angemeldet 1 Marco Berg marco.berg@klik.ch

1 0 suissetec Entschuldigt 0 Riccardo Mero riccardo.mero@suissetec.ch

1 1 SVK Schweizerischer Verein für Kältetechnik Angemeldet 1 Marc Stampfler m.stampfler@kaeltefischer.ch

1 1 SVLW Schweizerischer Verein für Luft- und Wasserhygiene Angemeldet 1 Martin Bänninger martin.baenninger@gmail.com

1 1 Swiss Engineering STV Angemeldet 3 Marcel Erni, Stefan Arquint, Anne-Claire Pliska stefan.arquint@swissengineering.ch

1 1 swisscleantech Angemeldet 1 Christian Zeyer franziska.barmettler@swisscleantech.ch

1 1 swissT.net Angemeldet 2 Christian Studer, Roland Steinemann Christian.studer@swisst.net; roland.steinemann@swisst.net

1 1 SVGW Schweizerischer Verein des Gas- und Wasserfaches Angemeldet 1 Andreas Peter a.peter@svgw.ch

1 1 Swiss GEE Angemeldet 1 Volker Wouters v.wouters@hkg.ch; 

1 1 SWKI Schweizerischer Verein von Gebäudetechnik-Ingenieuren Angemeldet 1 Andreas Bayer andreas.bayer@cta.ch

1 0 SZFF Schweizerische Zentralstelle Fenster und Fassaden Keine Rückm. uhaering@szff.ch

1 1 usic Angemeldet 2 Mario Marti, Urs von Arx mario.marti@usic.ch

1 0 Verband Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen Keine Rückm.
1 0 Verein Energieallianz Keine Rückm. luc.recordon@parl.ch

1 1 Verein Green Building Schweiz Angemeldet 1 Peter Burkhalter info@greenbuilding.ch

1 0 VSAS Verband Schaltanlagen und Automatik Schweiz Keine Rückm. benno.fiechter@eltromatic.ch

1 1 VSEI Verband Schweizerischer Elektro-Installationsfirmen Angemeldet 1 Peter Wysseier meret.heierle@vsei.ch;peter.wysseier@vsei.ch

1 0 VSGU Verband Schweizerischer Generalunternehmer Keine Rückm. info@vsgu.ch

1 1 VSSH Vereinigung Schweizerischer Sanitär und Heizungsfachleute Angemeldet 3 M. Tettamanti, Roger Bachmann, Pirmin Frei mtettamanti@tycothermal.com; p.frei@freiconnect.ch

1 1 WKK-Fachverband Angemeldet 2 Heini Glauser, Adrian Jaquiery info@waermekraftkopplung.ch; jaquieryconsult@ebmnet.ch; easi@pop.agri.ch
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